

Vipergen R & D IV K/S

Gammel Kongevej 23A, 1., 1610 København V

CVR-nr. 41 86 81 04

Årsrapport

18. november - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Gunnar Kjems
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 18. november - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vipergen R & D IV K/S Gammel Kongevej 23A, 1. 1610 København V
	CVR-nr.: 41 86 81 04
	Stiftet: 18. november 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 18. november - 31. december
Direktion	Gunnar Kjems
Komplementar	Vipergen ApS
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med forskning og udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -8.397 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/11 2020 - 31/12 2020
Andre eksterne omkostninger	-8.396.567
Bruttoresultat	-8.396.567
Andre finansielle indtægter	0
Øvrige finansielle omkostninger	0
Årets resultat	-8.396.567
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-8.396.567
Disponeret i alt	-8.396.567

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>1.250.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.250.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.250.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.250.000</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	15.000.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-5.361.433
Overført resultat	<u>-8.396.567</u>
Egenkapital i alt	<u>1.242.000</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>
Passiver i alt	<u>1.250.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. november 2020	15.000.000	-5.361.433	0	9.638.567
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-8.396.567</u>	<u>-8.396.567</u>
	<u>15.000.000</u>	<u>-5.361.433</u>	<u>-8.396.567</u>	<u>1.242.000</u>
